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N° RUOLO COGNOME NOME STRUTTURA DI ASSEGNAZIONE DECORRENZA RECAPITO MAIL SEDE DI LAVORO

1 Datore di lavoro Alpe Valter - 01/06/2021 direttoregenerale@ospedale.al.it Ospedale Civile

2 Dirigente delegato Cotroneo Alida S.C. Direzione Medica dei Presidi 01/07/2023 acotroneo@ospedale.al.it Ospedale Civile

3 Dirigente delegato Lorella Gambarini
S.C. Direzione delle professioni 

sanitarie
01/07/2023 lgambarini@ospedale.al.it Ospedale Civile

4 Dirigente delegato Nebiolo Patrizia S.C. Area Politiche Risorse Umane 01/07/2023 pnebiolo@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

5 Dirigente delegato Fantato Gianluigi
S.S.D. Coordinamenro emergenza 

territoriale
01/07/2023 gfantato@ospedale.al.it Centrale Operativa 118

6 Dirigente delegato Cauli Gabriele
S.C. Tecnico ed efficientamento 

energetico
01/07/2023 gabriele.cauli@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

7 Dirigente delegato Ferrando Fabrizio
S.C. Processi amministrativi 

generali e di approvvigionamento
01/07/2023 fferrando@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

8 Dirigente delegato Ricci Dario S.C. ICT e innovazione tecnologica 01/07/2023 dario.ricci@ospedale.al.it Ospedale Civile

9 Dirigente delegato Savi Laura
S.C. Farmacia ospedaliera 

gestione dispositivi e farmaci
01/07/2023 lsavi@ospedale.al.it Ospedale Civile

10 Dirigente delegato Cabiati Cristina
S.S.A. Rapporti con Università e 

altri enti
01/07/2023 ccabiati@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

11 Dirigente delegato Negri Patrizia
S.S.A. Libera professione eservizi 

al cittadino
01/07/2023 pnegri@ospedale.al.it Ospedale Civile

12 Dirigente delegato Dacquino Mariateresa

S.S.D. Formazione, 

comunicazione, fundraisin e 

processi amministrativi DAIRI

01/07/2023 mdacquino@ospedale.it Ospedale Civile

13 Dirigente delegato di II° livello Marocco Gianluca S.S. Ingegneria clinica 30/06/2023 gmarocco@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

14 Dirigente delegato di II° livello Canepari Alessandro
S.S. Igiene e organizz. Ospedali 

Infantile e Borsalino
30/06/2023 acanepari@ospedale.al.it Ospedale Infantile

15 Dirigenti

16 Preposti

17
Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione
Modeo Federico

S.S.A. Servizio di Prevenzione e 

Protezione
01/06/2021 fmodeo@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

18
Addetto al Servizio di Prevenzione e 

Protezione
Mariotti Chiara

S.S.A. Servizio di Prevenzione e 

Protezione
16/08/2023 chiara.mariotti@ospedale.al.it Uffici Amministrativi
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19
Addetto al Servizio di Prevenzione e 

Protezione
Vallerga Mattia

S.S.A. Servizio di Prevenzione e 

Protezione
28/09/2022 mattia.vallerga@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

20
Addetto al Servizio di Prevenzione e 

Protezione
Cirio Roberto

S.S.A. Servizio di Prevenzione e 

Protezione
12/04/2022 rcirio@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

21 Medico Competente coordinatore Cotroneo Alida S.S.A. Medico Competente 11/06/2021 acotroneo@ospedale.al.it Ospedale Civile

22 Medico Competente Giacchero Federica S.S.A. Medico Competente 11/06/2021 - Ospedale Civile

23 Esperto di radioprotezione Isoardi Paola S.C. Fisica Sanitaria 01/04/2022 paola.isoardi@ospedale.al.it Ospedale Civile

24 Esperto di radioprotezione Reggio Rita S.C. Fisica Sanitaria 01/04/2022 rreggio@ospedale.al.it Ospedale Civile

25 Medico Autorizzato Gambarotto Giorgio - 11/06/2021 - Ospedale Civile

26
Responsabile della sicurezza degli 

impianti di risonanza magnetica
Valentini Daria S.C. Fisica Sanitaria - dvalentini@ospedale.al.it Ospedale Civile

27 Addetto sicurezza laser Isoardi Paola S.C. Fisica Sanitaria 01/04/2022 paola.isoardi@ospedale.al.it Ospedale Civile

28 Responsabile tecnico antincendio Cauli Gabriele
S.C. Tecnico ed efficientamento 

energetico
22/09/2023 gabriele.cauli@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

29
Responsabile dei manufatti 

contenenti amianto
Calabrese Giuseppe

S.C. Tecnico ed efficientamento 

energetico
01/01/2021 gcalabrese@ospedale.al.it Uffici Amministrativi

30
Rappresentanti dei lavoratori per la 

sicurezza

31 Addetti antincendio

30 Addetti al primo soccorso
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